СОВЕТ БОЛЬШЕБОЛГОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

2 ноября 2020 года                                                                          №11

О признании утратившим силу решения Совета Большеболгоярского  сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 19

декабря 2009 года N1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы в Большеболгоярском

сельском поселении»

Совет Большеболгоярского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан р е ш и л :

1.Признать утратившим силу решение Совета Большеболгоярского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря
2009 года N1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в Большеболгоярском сельском
поселении».

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан и информационных стендах
Большеболгоярского сельского поселения.

Глава Большеболгоярского
сельского поселения,
Председатель Совета
Большеболгоярского  сельского поселения                                 З.И.Сайфуллина